

Stockholm 10-03-03

Välkommen till NTA Stockholms introduktionsutbildning

NTA står för naturvetenskap och teknik för alla och är en av Utbildningsförvaltningens satsningar på NO och teknik i grundskolan. Syftet med NTA är att stödja grundskolans pedagoger i deras strävan att stimulera barns och ungdomars intresse för biologi, kemi, fysik och teknik genom kompetensutveckling och materiel för att arbeta laborativt.

Introduktionsutbildningen är första delen av NTA-utbildningen. När man deltagit i den kan man ta ställning till om man vill anmäla sig till nästa del som är temautbildningarna. Den tredje delen av NTA - utbildning är tematräffarträffar. Tillsammans bildar dessa delar en helhet.



På er skola arbetas det redan med NTA men Introduktionsutbildningen vänder sig till pedagoger som ännu inte provat på att arbeta med NTA och till skolledare som vill veta mera.

Syftet med introduktionsutbildningen är att nya pedagoger och skolledare får möjlighet att:

- pröva på NTAs arbetssätt genom praktiska experiment
- reflektera kring förhållningssätt till undervisning i naturvetenskap och teknik
- få en orientering kring grundtankar i NTA
- få kännedom om lokal och nationell NTA – verksamhet



Tid:	OBS välj tillfälle!
	År F-6: 21 och 26 april kl. 13.30 - 16.00 (Vi har introduktionsutbildningar även den 20 april men detta tillfälle är redan fullbokat)
	År 6-9: 29 april kl. 13:30 - 16:00
Plats:	NTA Stockholm, Avestagatan 29, plan 1, Spånga
Resväg:	Pendel till Spånga station, därefter kort promenad eller buss 517 eller 157 till hållplats Salagatan. Se www.sl.se
Anmälan:	Via e-post till: joakim.magnuson@spanga-tensta.stockholm.se senast den 1 april
Kostnad:	Introduktionsutbildningen är kostnadsfri, vi bjuder på fika

Vi som kommer att medverka i introduktionsutbildningen är Ulrika Rasmussen, Joakim Magnuson och Senada Angelova

Med vänliga hälsningar

Joakim Magnuson
08-508 03 390

Ulrika Rasmussen
08-508 03 389

Senada Angelova
08-508 03 392



Läs mer om NTA på: www.nta-stockholm.se och www.nta.kva.nu